
Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 13/ 10/ 2024 à 09h00
  

Temps de qualif icat ion : 18"795
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 1013 624 WALTER Hugo 69 17"828 Oui Oui

2 1800 614 BRAUNSTEIN Leopold 67560 17"859 Oui Oui

3 1537 661 DEHLINGER Valentin 57120 17"924 Oui Oui

4 3373 554 JULIA Bastien 57 17"946 Oui Oui

5 569 628 JEANNY Mathieu 88200 17"970 Oui Oui

6 3140 559 CHAPELLE Tristan Oui 82270 17"984 Oui Oui

7 3299 363 JEHL Hugo 57530 17"992 Oui Oui

8 1375 508 STAHL Leo Oui 68 18"013 Oui Oui

9 3251 364 FROIDEVAUX Tanguy 25430 18"027 Oui Oui

10 2668 603 DOGRAL Ömer 68500 18"066 Oui Oui

11 1872 637 GERARD Nicolas Oui 89 18"120 Oui Oui

12 3141 560 MAUCONDUIT Kevin 26 18"185 Oui Oui

13 3146 577 MONTAY Quentin Oui 59177 18"239 Oui Oui

14 3292 299 NOEL Arthur 58 18"277 Oui Oui

15 2295 195 MARINHO Quentin Oui 52600 18"281 Oui Oui

16 10011 453 IUNG Alexis Oui 18"317 Oui Oui

17 2867 510 WALDER Arthur Oui 68320 18"341 Oui Oui

18 1688 429 LEUTHNER Jean-Daniel 67120 18"377 Oui Oui

19 138 517 VOIRIN Julien 89 18"388 Oui Oui

20 1624 694 SENSIQUE Nathan 18"476 Oui Oui

21 2269 650 HUREL Maxence 54600 18"482 Oui Oui

22 1371 662 BOTTIN Louis Oui 54110 18"483 Oui Oui

23 1926 260 PERRIN Romain Oui 53 18"496 Oui Oui

24 58 490 GABRION Mathéo Oui 89 18"531 Oui Oui

25 3416 523 CURE Hugo 54260 18"535 Oui Oui

26 2408 500 HAEFFNER Hugo 68 18"563 Oui Oui

27 194 556 GUIDICELLI Bastian 26 18"574 Oui Oui

28 2540 549 ROHFRITSCH Arnaud 67310 18"576 Oui Oui

29 10028 617 GASS Baptiste 67420 18"653 Oui Oui

30 3218 543 CLERC Louis 55 18"681 Oui Oui

31 3306 616 RUHER Théo 68130 18"692 Oui Oui

32 3419 635 BERNIER Tim 89 18"692 Oui Oui

33 2564 674 PERDEREAU Benjamin 53 18"745 Oui Oui

34 3041 494 SCHAEFFER Brandon 68 18"750 Oui Oui

35 10021 550 LELEU Tom 18"791 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 35 concurrents

Non qualif iés

36 2867 510 WALDER Arthur Oui 68320 18"797 Oui Non

37 3419 635 BERNIER Tim 89 18"855 Oui Non

38 10019 504 GERARD Jules 54380 18"885 Oui Non

39 1537 661 DEHLINGER Valentin 57120 18"976 Oui Non

40 3269 492 RAIGNOUX Quentin 54770 19"036 Oui Non

41 900 489 GALMICHE Florentin 71 19"054 Oui Non

42 10020 527 GREIVELDINGER Tom 54260 19"068 Oui Non

43 3306 616 RUHER Théo 68130 19"072 Oui Non

44 3411 652 HENNEBERT Fabien 59750 19"122 Oui Non

45 182 573 BHALODIA Gabriel 0 19"126 Oui Non

46 10029 620 COLIN Gaël 54000 19"133 Oui Non

47 3195 496 RUDONI Owen 54430 19"136 Oui Non

48 3423 686 BELEMQEDEM Bennacer 55 19"149 Oui Non

49 2237 668 AOUIMRY Yanis 57690 19"277 Oui Non

50 1092 632 VERMOT-SANDOZ Kilian 53 19"306 Oui Non

51 3285 618 HAHN Loïc 67390 19"307 Oui Non

52 3411 652 HENNEBERT Fabien 59750 19"414 Oui Non

53 3410 670 HARNISCH Christopher 55 19"414 Oui Non

54 190 640 BILLOIR Thomas 68 19"434 Oui Non
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55 680 476 VILLEMIN Kimi Oui 89 19"478 Oui Non

56 1466 619 LAGRAVE Quentin 68180 19"515 Oui Non

57 613 418 RAYOT Antoine 91 19"522 Oui Non

58 3356 671 STEINMETZ Thomas 68730 19"533 Oui Non

59 3109 462 DURAND Lucas 19"572 Oui Non

60 10037 693 ROTT Adrien Oui 19"594 Oui Non

61 10019 504 GERARD Jules 54380 19"610 Oui Non

62 10036 692 SIEGEL Jaeson 19"643 Oui Non

63 2746 687 ROUGIEUX Thomas 55 19"685 Oui Non

64 3416 523 CURE Hugo 54260 19"757 Oui Non

65 649 654 BRETON Hugo 19"766 Oui Non

66 530 516 JOURNOT Paul 70200 19"779 Oui Non

67 680 476 VILLEMIN Kimi Oui 89 19"781 Oui Non

68 1293 685 WOLFF Oscar 19"827 Oui Non

69 1201 615 CRISTINELLI Guillaume 54000 19"840 Oui Non

70 3090 647 HECK Nicolas 67206 19"897 Oui Non

71 3230 541 PIOTROWSKI Yanis 55 19"920 Oui Non

72 3075 521 HAPKA Tom Oui 59000 19"937 Oui Non

73 2635 706 FROELICH Julien 69 19"957 Oui Non

74 1982 485 PONCELET Guy 68 20"034 Oui Non

75 57 463 ORTELLI Lilian 10 20"113 Oui Non

76 2324 689 BISVAL Charles 52 20"116 Oui Non

77 965 707 BURG Adrien 32 20"148 Oui Non

78 3158 679 DHALMANN-VOCHELET Gaetan 52 20"172 Oui Non

79 2404 630 CHESINI Enzo 58 20"296 Oui Non

80 2237 668 AOUIMRY Yanis 57690 20"332 Oui Non

81 3094 646 LECLERC Julien 60149 20"374 Oui Non

82 10020 527 GREIVELDINGER Tom 54260 20"381 Oui Non

83 2500 627 THURNHERR-GAILLOT Emeric 57670 20"400 Oui Non

84 2980 697 KHAYROULLINE Timour 68 20"412 Oui Non

85 3018 525 NIMESKERN Justin 58 20"448 Oui Non

86 1173 611 LAMOTTE Thibault 68730 20"532 Oui Non

87 760 473 GENEIX Jules 89 20"546 Oui Non

88 2853 607 SCHAEFFER Jimmy 57050 20"600 Oui Non

89 1859 658 FAIVRE Thibault 57070 20"654 Oui Non

90 760 473 GENEIX Jules 89 20"767 Oui Non

91 2771 682 PELIXO Hugo 58 20"779 Oui Non

92 3170 598 DESPLATS Mathieu 67114 20"825 Oui Non

93 10033 675 BRESCIANI Benjamin 88250 20"830 Oui Non

94 182 573 BHALODIA Gabriel 0 20"871 Oui Non

95 838 495 PETEY Anthony 52230 20"878 Oui Non

96 1657 534 BURGUNDER Theo 69 20"945 Oui Non

97 3050 553 FAVRE Clément 25250 21"086 Oui Non

98 3278 641 BRAVIN Evan 55 21"680 Oui Non

99 3115 673 PAQUOTTE Romain 55 21"769 Oui Non

100 3158 679 DHALMANN-VOCHELET Gaetan 52 22"003 Oui Non

101 3153 600 SIBERCHICOT Emile 68100 22"022 Oui Non

102 2034 657 PÉPIN Paul-Loup 557050 22"716 Oui Non

103 1767 533 WALTER Matheo 68700 22"829 Oui Non

104 3018 525 NIMESKERN Justin 58 22"964 Oui Non

105 2802 676 ROND Enzo 23"490 Oui Non

106 895 551 PERROTEY Leo 88230 24"164 Oui Non

107 3395 487 ROLET Timothé 57155 24"807 Oui Non

108 2640 705 REMETTER Nathan 69 25"108 Oui Non

109 2271 696 BRIMACOMBE Léo 68 25"165 Oui Non

110 10034 681 KINDIG Matthias 25"286 Oui Non

111 2872 665 VUILLAUME Maxence 55 25"391 Oui Non

112 3350 680 STECHER Dylan 58 26"103 Oui Non

113 847 605 CHAISE Pierre 69 26"148 Oui Non

114 2883 576 BLONBOU Christophe 91 26"252 Oui Non

115 1948 636 PFEIL Ludovic 68 26"921 Oui Non

116 2384 623 ABELYAN Gevorg 54520 27"743 Oui Non

117 2885 642 ANDRIOLO Maxime 55 27"969 Oui Non

118 901 498 HAMEL Geoffrey 71 28"070 Oui Non
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119 3109 462 DURAND Lucas 28"148 Oui Non

120 1859 658 FAIVRE Thibault 57070 28"326 Oui Non

121 894 666 HUBERSCHWILLER BALL Lylou 67190 29"318 Oui Non

122 2995 230 GEORGES Nina 55190 29"498 Oui Non

123 3169 599 ALBERT Josué 29"958 Oui Non

124 3414 460 MALGRAS Loyd 55 31"055 Oui Non

125 1052 457 LAFABREGUE Franck 58 31"068 Oui Non

126 57 463 ORTELLI Lilian 10 31"156 Oui Non

127 2717 695 DURRENBERGER Noah 68 31"657 Oui Non

128 1052 457 LAFABREGUE Franck 58 35"033 Oui Non

129 3227 669 LEGÉ Killian 54370 39"244 Oui Non

130 2930 704 SCHMUCK Gauthier 68 (16"867) Non Non

131 10030 621 MEY Maxime (16"927) Non Non

132 3103 133 FAIRISE Ari Oui 89 (17"324) Non Non

133 3219 532 MICHLER Matheo 68 (17"339) Non Non

134 3431 691 WINGERT Bryce Oui 68 (17"403) Non Non

135 1932 185 CUNAT Anthony 55 (17"572) Non Non

136 194 556 GUIDICELLI Bastian 26 (17"694) Non Non

137 693 547 GASS Kevin Oui 68 (17"865) Non Non

138 2289 512 THEVENOT Thibaut 68 (17"867) Non Non

139 694 548 GASS Louis Oui 68 (17"934) Non Non

140 1089 572 BLANCHON Josselin 84 (17"938) Non Non

141 2863 511 PETERSCHMITT Noah Oui 68 (18"012) Non Non

142 2863 511 PETERSCHMITT Noah Oui 68 (18"114) Non Non

143 3203 659 VETSCH Nathan 58 (18"151) Non Non

144 3141 560 MAUCONDUIT Kevin 26 (18"194) Non Non

145 1377 514 MAURICE Léo Oui (18"201) Non Non

146 2500 627 THURNHERR-GAILLOT Emeric 57670 (18"303) Non Non

147 10030 621 MEY Maxime (18"315) Non Non

148 663 672 MARTEL Tanguy 71 (18"457) Non Non

149 1466 619 LAGRAVE Quentin 68180 (18"467) Non Non

150 2289 512 THEVENOT Thibaut 68 (18"493) Non Non

151 58 490 GABRION Mathéo Oui 89 (18"615) Non Non

152 2390 526 GEDOR Quentin 55 (18"736) Non Non

153 1377 514 MAURICE Léo Oui (18"781) Non Non

154 2018 643 VANÇON Tom 89 (18"836) Non Non

155 348 566 NEVEJANS Lucas 68 (18"889) Non Non

156 3275 678 FERNANDES Anthony Oui 89 (18"982) Non Non

157 3024 552 FAVRE Joseph 25250 (19"074) Non Non

158 1524 217 BOUCHEZ Aristide 54690 (19"076) Non Non

159 2385 625 ABELYAN Alen 54200 (19"160) Non Non

160 10018 497 MARX Thibault Oui 69380 (19"249) Non Non

161 1982 485 PONCELET Guy 68 (19"288) Non Non

162 3275 678 FERNANDES Anthony Oui 89 (19"300) Non Non

163 2270 651 GAMBS Oscar 55 (19"402) Non Non

164 2144 613 LALAOUI Karim 26 (19"403) Non Non

165 2308 677 DA SILVA VENANCIO Lucas 68 (19"470) Non Non

166 3309 699 DAVOLI Lucas 55 (19"531) Non Non

167 833 595 CHARTON Colin 71 (19"682) Non Non

168 530 516 JOURNOT Paul 70200 (19"729) Non Non

169 1681 688 BISVAL Thomas 52 (19"859) Non Non

170 2947 602 LA FERRARA Enzo 69 (20"160) Non Non

171 1123 631 FAGOT Corentin 55 (20"250) Non Non

172 3228 540 SENGLER Titouan 55 (20"252) Non Non

173 2308 677 DA SILVA VENANCIO Lucas 68 (20"521) Non Non

174 3112 604 BARAD Pierre-Louis 55 (20"662) Non Non

175 2802 676 ROND Enzo (20"966) Non Non

176 3325 710 GAILLOT Achille 55 (21"335) Non Non

177 694 548 GASS Louis Oui 68 (21"374) Non Non

178 10037 693 ROTT Adrien Oui (21"852) Non Non

179 1948 636 PFEIL Ludovic 68 (22"308) Non Non

180 2636 708 VOGELSPERGER Sébastien 69 (22"546) Non Non

181 3354 683 MARET Robin 52 (22"610) Non Non

182 10029 620 COLIN Gaël 54000 (23"231) Non Non
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213 concur r ent s 

Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 1 - Session du 13/ 10/ 2024 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

183 1307 610 MARX Nicolas 57510 (23"277) Non Non

184 10018 497 MARX Thibault Oui 69380 (23"586) Non Non

185 2323 690 DELBREIL Kévin 89 (23"758) Non Non

186 1104 474 GODMEZ Léo 55 (24"047) Non Non

187 663 672 MARTEL Tanguy 71 (24"235) Non Non

188 571 629 LAMM Baptiste 89 (24"816) Non Non

189 2851 656 JANIEC Lois 55 (24"881) Non Non

190 1686 505 MOUGELT Tytouan 55 (24"984) Non Non

191 3394 488 ROLET Romaric 57155 (24"998) Non Non

192 3211 664 LEMMERY Max 57070 (25"032) Non Non

193 3277 639 CALMEL Arthur 55 (25"287) Non Non

194 3133 475 ILIN Artem (25"296) Non Non

195 1201 615 CRISTINELLI Guillaume 54000 (25"329) Non Non

196 3428 633 GORENDS Thomas 55 (25"701) Non Non

197 1356 612 WOEFFLER Maxime 67110 (26"146) Non Non

198 2931 703 ELDEMIR Michael 68 (26"379) Non Non

199 2691 567 VIEILLE Antoine 39350 (26"734) Non Non

200 1596 609 HAVET Alban 54510 (27"186) Non Non

201 1104 474 GODMEZ Léo 55 (27"746) Non Non

202 1339 459 TUROCHE Valentin 95190 (28"324) Non Non

203 1230 486 FRAY Matheo (28"731) Non Non

204 3185 471 HERNANDEZ Bastien 55 (28"741) Non Non

205 2510 596 JANIN Paul 22 (29"522) Non Non

206 3075 521 HAPKA Tom Oui 59000 (29"861) Non Non

207 3429 667 CHARDIN Timothé 55 (29"967) Non Non

208 3414 460 MALGRAS Loyd 55 (31"789) Non Non

209 10035 684 DELANDHUY Christophe (31"884) Non Non

210 2264 698 ORY Matthias 0 (32"563) Non Non

211 2454 638 COLIN Romain 89 (34"558) Non Non

212 1686 505 MOUGELT Tytouan 55 (51"203) Non Non

213 2021 655 CHÉREL Loïc 68350 (1'10"842) Non Non

Non qualifiés : 178 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

1er  degr é - Pist e 2 - Session du 13/ 10/ 2024 à 09h00
  

Temps de qualif icat ion : 18"614
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour le 2ème degré

1 3045 592 HUG Remi Oui 71 17"791 Oui Oui

2 3302 557 GORENDS Pierre 17"806 Oui Oui

3 3146 577 MONTAY Quentin Oui 59177 17"834 Oui Oui

4 1690 481 MARQUETON Arnaud 89 17"920 Oui Oui

5 538 653 HENRION Adrien 55500 18"025 Oui Oui

6 649 654 BRETON Hugo 18"055 Oui Oui

7 10031 644 OLIVIERO Arthur 18"111 Oui Oui

8 720 215 COUTURIER Paul Oui 70290 18"319 Oui Oui

9 3348 535 GILLES Hugo 54300 18"398 Oui Oui

10 3024 552 FAVRE Joseph 25250 18"416 Oui Oui

11 3253 561 HANQUEZ Fabien Oui 26 18"477 Oui Oui

12 3381 546 HOUGUET Marat 21220 18"501 Oui Oui

13 1260 565 MATTERNN Calvin 90110 18"513 Oui Oui

14 2666 601 WENDT Raphael 69 18"530 Oui Oui

15 3009 544 ROBILLARD Quentin Oui 63 18"566 Oui Oui

16 3224 711 MESSMER Luc 68 18"566 Oui Oui

17 3173 578 ORBIER Antoine 59780 18"596 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 17 concurrents

Non qualif iés

18 822 491 RENAUD Valentin 57170 18"784 Oui Non

19 1690 481 MARQUETON Arnaud 89 18"785 Oui Non

20 2405 580 PIERRAT Mael 57250 18"834 Oui Non

21 1060 433 STEINMETZ Guillaume 68 18"857 Oui Non

22 1287 493 ANTONINI Louis 21 18"864 Oui Non

23 3059 520 BEGUIN Joris 60 18"880 Oui Non

24 3058 519 HAPKA Clara Oui 60 18"894 Oui Non

25 3186 477 GAJEWSKI Patrick 89 18"941 Oui Non

26 3041 494 SCHAEFFER Brandon 68 18"998 Oui Non

27 2745 542 NOEL Lucas 10000 19"033 Oui Non

28 1805 586 WRONECKI Joshua 57970 19"061 Oui Non

29 2018 643 VANÇON Tom 89 19"083 Oui Non

30 2270 651 GAMBS Oscar 55 19"092 Oui Non

31 1996 522 CLEMENTZ Quentin 69 19"138 Oui Non

32 3381 546 HOUGUET Marat 21220 19"216 Oui Non

33 2745 542 NOEL Lucas 10000 19"228 Oui Non

34 10023 563 MALGLAIVE Jonathan 88460 19"249 Oui Non

35 2437 581 PIERRAT Matheo 58 19"273 Oui Non

36 3305 529 PERRIN Loris 58 19"528 Oui Non

37 318 458 TANTIN Mathis 89 19"537 Oui Non

38 10024 564 CHEVALIER Paul 19"548 Oui Non

39 10025 568 GUERY Emmanuel 19"559 Oui Non

40 1996 522 CLEMENTZ Quentin 69 19"593 Oui Non

41 3059 520 BEGUIN Joris 60 19"598 Oui Non

42 1293 685 WOLFF Oscar 19"722 Oui Non

43 2947 602 LA FERRARA Enzo 69 19"829 Oui Non

44 3269 492 RAIGNOUX Quentin 54770 19"851 Oui Non

45 3377 506 COLIN Jules 58 19"903 Oui Non

46 2609 515 BECCU Théo 57580 19"921 Oui Non

47 3219 532 MICHLER Matheo 68 19"970 Oui Non

48 1806 585 FRAST Cedric 58 19"981 Oui Non

49 2511 509 ROSÉ Valentine Oui 69 19"995 Oui Non

50 2374 570 STOECKLIN Maxime 68128 19"996 Oui Non

51 2933 594 LOMBARDO Giovanni Oui 54730 20"104 Oui Non

52 2602 449 ZILLIOX Mathéo 55 20"119 Oui Non

53 3136 455 HOUILLON Sacha 58 20"167 Oui Non

54 10013 465 PERREIRA Rudy 20"253 Oui Non
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55 1562 593 MORETTI Leo 55 20"301 Oui Non

56 3193 648 FARKAS Adnane 58 20"326 Oui Non

57 3180 470 LILI Lucas 89 20"396 Oui Non

58 1287 493 ANTONINI Louis 21 20"476 Oui Non

59 1101 538 GARBOLINO Luca 55 20"485 Oui Non

60 3023 649 LOPEZ Frederic 57590 20"496 Oui Non

61 2135 528 MENETRIER Antoine 52 20"568 Oui Non

62 1455 530 JACQUOT Raphael 58 20"701 Oui Non

63 3285 618 HAHN Loïc 67390 20"707 Oui Non

64 985 461 GRANDJEAN William 20"712 Oui Non

65 3008 590 RIOT Thomas 90000 21"014 Oui Non

66 990 472 HEMMERLE Elia 67140 21"078 Oui Non

67 2609 515 BECCU Théo 57580 21"111 Oui Non

68 990 472 HEMMERLE Elia 67140 21"162 Oui Non

69 3180 470 LILI Lucas 89 21"340 Oui Non

70 1445 608 SOKIC Baptiste 68 21"488 Oui Non

71 2511 509 ROSÉ Valentine Oui 69 21"610 Oui Non

72 3193 648 FARKAS Adnane 58 22"011 Oui Non

73 3187 480 BALTHASAR Eliott 58 22"260 Oui Non

74 1956 569 CHAPUIS Charles 26 22"292 Oui Non

75 2996 701 COCHER Hugo 76 22"306 Oui Non

76 81 634 MOUGEOT Zoe 89 22"622 Oui Non

77 1486 536 DOGAN Teoman Naki 89 22"749 Oui Non

78 3197 622 KOHL Evan 89 22"974 Oui Non

79 1779 645 WOLLENSACK Illan 57280 23"211 Oui Non

80 2999 702 CHEN-LIN Florent 76 23"521 Oui Non

81 3058 519 HAPKA Clara Oui 60 24"117 Oui Non

82 637 597 CHELLAL Sarah 26 24"606 Oui Non

83 120 579 REGNIER Anael 53 25"107 Oui Non

84 2269 650 HUREL Maxence 54600 25"172 Oui Non

85 3428 633 GORENDS Thomas 55 25"611 Oui Non

86 10014 466 CHARETTE Loic 25"654 Oui Non

87 3339 558 REBEYROL Nathan 91 25"704 Oui Non

88 2736 501 PADOX Anais 89 25"792 Oui Non

89 2701 381 GUTHLEBEN Anais Oui 68380 25"932 Oui Non

90 3108 555 SALOMON Ylan 67200 25"938 Oui Non

91 3136 455 HOUILLON Sacha 58 26"197 Oui Non

92 2526 571 IANNONE Valentino 69 26"270 Oui Non

93 120 579 REGNIER Anael 53 26"485 Oui Non

94 3112 604 BARAD Pierre-Louis 55 26"571 Oui Non

95 984 524 MICHAUX Cathy Oui 71 26"991 Oui Non

96 2736 501 PADOX Anais 89 27"399 Oui Non

97 724 663 TRITZ Gabriel 89 28"222 Oui Non

98 178 518 MARTIN Marie 57370 28"369 Oui Non

99 529 482 MENY Romain 54840 28"476 Oui Non

100 2227 503 VIVENOT Steeven 58 28"931 Oui Non

101 833 595 CHARTON Colin 71 29"277 Oui Non

102 2454 638 COLIN Romain 89 29"546 Oui Non

103 178 518 MARTIN Marie 57370 29"696 Oui Non

104 3311 545 ARCELIN Vince 55 29"724 Oui Non

105 3351 483 PAQUIER Thomas 54200 30"118 Oui Non

106 2963 454 GENSON Loïc 58 31"548 Oui Non

107 2526 571 IANNONE Valentino 69 32"183 Oui Non

108 10027 584 PONSARD Alexandre 51800 32"467 Oui Non

109 10026 574 CHANEL Amandine 88230 32"555 Oui Non

110 1332 499 MATHIS Valentin 55240 32"634 Oui Non

111 3046 591 SIMOES PEREIRA Louise 70400 32"907 Oui Non

112 1448 531 RUOFF Matheo 57560 33"036 Oui Non

113 10012 464 CHASSON Mathéo 33"189 Oui Non

114 10016 468 PAGE Kevin 33"937 Oui Non

115 2786 446 CHAMPAGNAC Hakan 44 34"481 Oui Non

116 3366 456 MOHAMED Naysha 54140 35"286 Oui Non

117 10032 660 BALLAND Solene 35"392 Oui Non

118 10017 479 GHIMEBU Gabriel 68700 37"156 Oui Non
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169 concur r ent s 
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Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 389 582 AYDIN Osman 69 37"622 Oui Non

120 2850 537 TROUVAIN Louis 58 40"392 Oui Non

121 840 606 GUYOT DE LA POMMERAYE Benoit 67000 43"331 Oui Non

122 3021 589 LOCKERT Dylan Oui 70200 (17"892) Non Non

123 1779 645 WOLLENSACK Illan 57280 (18"134) Non Non

124 318 458 TANTIN Mathis 89 (18"412) Non Non

125 2390 526 GEDOR Quentin 55 (18"416) Non Non

126 10022 562 LEFEBVRE Quentin (18"564) Non Non

127 3339 558 REBEYROL Nathan 91 (18"600) Non Non

128 3133 475 ILIN Artem (18"653) Non Non

129 3090 647 HECK Nicolas 67206 (18"897) Non Non

130 763 507 GOUVERNET Benjamin 25000 (18"949) Non Non

131 2851 656 JANIEC Lois 55 (18"950) Non Non

132 763 507 GOUVERNET Benjamin 25000 (18"985) Non Non

133 3009 544 ROBILLARD Quentin Oui 63 (19"100) Non Non

134 3050 553 FAVRE Clément 25250 (19"108) Non Non

135 895 551 PERROTEY Leo 88230 (19"401) Non Non

136 1557 539 FERBACH Yannis 67110 (19"522) Non Non

137 2668 603 DOGRAL Ömer 68500 (19"649) Non Non

138 1089 572 BLANCHON Josselin 84 (19"807) Non Non

139 2564 674 PERDEREAU Benjamin 53 (20"306) Non Non

140 571 629 LAMM Baptiste 89 (20"468) Non Non

141 2501 626 PERTEK Theo 55 (20"751) Non Non

142 569 628 JEANNY Mathieu 88200 (20"803) Non Non

143 297 588 WIETRICH Tom 68 (21"031) Non Non

144 1260 565 MATTERNN Calvin 90110 (21"048) Non Non

145 3008 590 RIOT Thomas 90000 (21"121) Non Non

146 348 566 NEVEJANS Lucas 68 (21"297) Non Non

147 10015 467 JENDRAU Thomas (21"330) Non Non

148 127 123 ZIMMERMANN Thibaut (21"963) Non Non

149 3111 478 RAGNI Enzo 69 (21"990) Non Non

150 298 587 KLEIN Gauthier 67800 (22"124) Non Non

151 985 461 GRANDJEAN William (22"456) Non Non

152 3021 589 LOCKERT Dylan Oui 70200 (23"402) Non Non

153 2394 484 BUREN Leo 57920 (23"493) Non Non

154 3195 496 RUDONI Owen 54430 (24"623) Non Non

155 822 491 RENAUD Valentin 57170 (24"872) Non Non

156 815 513 AUBRY Anais 70210 (25"470) Non Non

157 2510 596 JANIN Paul 22 (25"918) Non Non

158 2374 570 STOECKLIN Maxime 68128 (27"192) Non Non

159 2222 502 CARDON Corentin 54420 (27"311) Non Non

160 81 634 MOUGEOT Zoe 89 (28"521) Non Non

161 836 583 MANCIA Neo 57700 (28"583) Non Non

162 1101 538 GARBOLINO Luca 55 (29"631) Non Non

163 3377 506 COLIN Jules 58 (29"821) Non Non

164 2994 575 GRECO Thomas 55 (29"882) Non Non

165 3111 478 RAGNI Enzo 69 (32"078) Non Non

166 3356 671 STEINMETZ Thomas 68730 (32"611) Non Non

167 3097 700 OULAHNA Mathis 55 (32"920) Non Non

168 815 513 AUBRY Anais 70210 (36"112) Non Non

169 3385 469 COLLET Emma Oui 88480 (37"075) Non Non

Non qualifiés : 152 concurrents
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Sélect ions Rallye Jeunes 2024

Fédérat ion Française du Sport  Aut omobile

Classement  d' une session

2ème degr é - Pist e 2 - Session du 13/ 10/ 2024 15h00
 

 

57 concur r ent s 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

Qualif iés pour la f inale

1 720 215 COUTURIER Paul Oui 19 ans 70290 32"827 Oui Oui

2 3140 559 CHAPELLE Tristan Oui 23 ans 82270 33"541 Oui Oui

3 1690 481 MARQUETON Arnaud 22 ans 89 33"762 Oui Oui

4 1013 624 WALTER Hugo 23 ans 69 34"184 Oui Oui

5 3141 560 MAUCONDUIT Kevin 23 ans 26 34"727 Oui Oui

6 3058 519 HAPKA Clara Oui 23 ans 60 36"358 Oui Oui

Qualifiés pour la finale : 6 concurrents

Non qualif iés

7 10011 453 IUNG Alexis Oui 23 ans 34"022 Oui Non

8 1872 637 GERARD Nicolas Oui 22 ans 89 34"317 Oui Non

9 1371 662 BOTTIN Louis Oui 20 ans 54110 34"333 Oui Non

10 1926 260 PERRIN Romain Oui 22 ans 53 34"646 Oui Non

11 3146 577 MONTAY Quentin Oui 25 ans 59177 34"805 Oui Non

12 3251 364 FROIDEVAUX Tanguy 25 ans 25430 34"926 Oui Non

13 194 556 GUIDICELLI Bastian 20 ans 26 35"091 Oui Non

14 138 517 VOIRIN Julien 19 ans 89 35"196 Oui Non

15 538 653 HENRION Adrien 25 ans 55500 35"205 Oui Non

16 3173 578 ORBIER Antoine 24 ans 59780 35"267 Oui Non

17 1688 429 LEUTHNER Jean-Daniel 22 ans 67120 35"302 Oui Non

18 3373 554 JULIA Bastien 23 ans 57 35"399 Oui Non

19 2668 603 DOGRAL Ömer 17 ans 68500 35"475 Oui Non

20 10028 617 GASS Baptiste 20 ans 67420 35"761 Oui Non

21 2666 601 WENDT Raphael 20 ans 69 35"885 Oui Non

22 3306 616 RUHER Théo 20 ans 68130 35"891 Oui Non

23 3253 561 HANQUEZ Fabien Oui 23 ans 26 36"303 Oui Non

24 649 654 BRETON Hugo 22 ans 36"330 Oui Non

25 3224 711 MESSMER Luc 23 ans 68 36"392 Oui Non

26 1624 694 SENSIQUE Nathan 21 ans 36"605 Oui Non

27 3419 635 BERNIER Tim 21 ans 89 38"246 Oui Non

28 990 472 HEMMERLE Elia 18 ans 67140 38"475 Oui Non

29 3041 494 SCHAEFFER Brandon 25 ans 68 38"814 Oui Non

30 2564 674 PERDEREAU Benjamin 23 ans 53 38"941 Oui Non

31 1260 565 MATTERNN Calvin 17 ans 90110 39"245 Oui Non

32 3416 523 CURE Hugo 20 ans 54260 39"758 Oui Non

33 2511 509 ROSÉ Valentine Oui 21 ans 69 41"787 Oui Non

34 3381 546 HOUGUET Marat 19 ans 21220 (10"628) Non Non

35 10008 450 IUNG Tom 19 ans 54210 (10"862) Non Non

36 3218 543 CLERC Louis 25 ans 55 (14"894) Non Non

37 3348 535 GILLES Hugo 22 ans 54300 (16"222) Non Non

38 3009 544 ROBILLARD Quentin Oui 19 ans 63 (17"054) Non Non

39 2269 650 HUREL Maxence 23 ans 54600 (19"008) Non Non

40 3201 110 WILLAUME Ethan 18 ans 55 (20"369) Non Non

41 10031 644 OLIVIERO Arthur 3 ans (20"863) Non Non

42 1537 661 DEHLINGER Valentin 20 ans 57120 (21"464) Non Non

43 2540 549 ROHFRITSCH Arnaud 24 ans 67310 (22"585) Non Non

44 3024 552 FAVRE Joseph 21 ans 25250 (23"034) Non Non

45 3292 299 NOEL Arthur 21 ans 58 (24"507) Non Non

46 3045 592 HUG Remi Oui 19 ans 71 (26"775) Non Non

47 3302 557 GORENDS Pierre 19 ans (29"573) Non Non

48 2867 510 WALDER Arthur Oui 20 ans 68320 (30"475) Non Non

49 2295 195 MARINHO Quentin Oui 25 ans 52600 (32"249) Non Non

50 1800 614 BRAUNSTEIN Leopold 23 ans 67560 (33"278) Non Non

51 1375 508 STAHL Leo Oui 20 ans 68 (34"177) Non Non

52 3299 363 JEHL Hugo 23 ans 57530 (35"218) Non Non

53 10021 550 LELEU Tom 25 ans (35"754) Non Non

54 569 628 JEANNY Mathieu 19 ans 88200 (36"322) Non Non

55 2408 500 HAEFFNER Hugo 19 ans 68 (36"663) Non Non

56 81 634 MOUGEOT Zoe 19 ans 89 (38"053) Non Non

57 58 490 GABRION Mathéo Oui 19 ans 89 (39"654) Non Non

Non qualifiés : 51 concurrents
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